

Bisgaard Vinhandel ApS

Jernbanegade 4, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 41 02 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Michael Nørhave Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bisgaard Vinhandel ApS

Jernbanegade 4

9530 Støvring

Telefon: 98370919

Hjemmeside: www.bisgaard-vin.dk

E-mail: info@bisgaard-vin.dk

CVR-nr.: 40 41 02 52

Stiftet: 2. april 2019

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mia Søre Bisgaard

Michael Nørhave Bisgaard

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vinhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.784 t.kr. mod 3.590 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 914 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.783.716	3.590.229
1 Personaleomkostninger	-3.514.960	-2.737.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.559	-23.389
Driftsresultat	1.190.197	829.044
Øvrige finansielle omkostninger	-16.958	-22.164
Resultat før skat	1.173.239	806.880
Skat af årets resultat	-259.302	-179.090
Årets resultat	913.937	627.790
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	221.200
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Overføres til overført resultat	685.137	180.590
Disponeret i alt	913.937	627.790

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.062	221.479
Indretning af lejede lokaler	150.532	190.674
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>333.594</u>	<u>412.153</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>333.594</u>	<u>412.153</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	3.063.034	2.794.198
Varebeholdninger i alt	<u>3.063.034</u>	<u>2.794.198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.452	788.429
Andre tilgodehavender	159.633	131.372
Tilgodehavender i alt	<u>590.085</u>	<u>919.801</u>
Likvide beholdninger	<u>1.463.799</u>	<u>936.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.116.918</u>	<u>4.650.387</u>
Aktiver i alt	<u>5.450.512</u>	<u>5.062.540</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	1.007.803
Overført resultat	2.307.738	614.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Egenkapital i alt	<u>2.586.538</u>	<u>1.898.601</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.558	18.256
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.558</u>	<u>18.256</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.558.180	1.558.733
Selskabsskat	198.000	116.826
Anden gæld	1.094.236	1.248.924
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	221.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.850.416	3.145.683
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.850.416</u>	<u>3.145.683</u>
Passiver i alt	<u>5.450.512</u>	<u>5.062.540</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.100.476	2.405.127
Pensioner	353.354	288.004
Andre omkostninger til social sikring	61.130	44.665
	<u>3.514.960</u>	<u>2.737.796</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i: Simple fordringer, varelager, driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.836 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 37 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt, der tidligst kan opsiges pr. 1. september 2025. Huslejeforpligtelsen, i opsigelsesperioden, udgør kr. 422 t.kr.
